
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 28 березня 2024 року                                                           № 69

Про  призначення уповноваженої особи (координатора)
з  питань  забезпечення  рівних  прав  та  можливостей
жінок і чоловіків, запобігання та протидії насильства за
ознакою статі в Золочівській територіальній громаді

З  метою  сприяння  проведенню  ефективної  державної  політики  з
питань запобігання та протидії домашньому насильству за ознакою статі на
території  Золочівської  сільської  ради,  керуючись  Законом  України  «Про
забезпечення  рівних  прав  та  можливостей  жінок  і  чоловіків»,  Законом
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  відповідно до пункту 4
частини 2 статті 6 та частини 2 статті 8 Закону України «Про запобігання та
протидію домашньому насильству», пункту 3 Указу Президента України від
21 вересня 2020 року № 398/2020 «Про невідкладні заходи із запобігання та
протидії домашньому насильству, насильству за ознакою статі, захисту прав
осіб, які постраждали від такого насильства»,
 

виконком Золочівської сільської ради ВИРІШИВ:

1.  Призначити  уповноваженою  особою  (координатором)  з  питань
забезпечення рівних прав та можливостей жінок і чоловіків, запобігання та
протидії насильства за ознакою статі в Золочівській територіальній громаді
заступника сільського голови Юрія СКОРОБАГАТОГО. 

2. Контроль за виконання цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                    Олександр ЛАЗАРЕНКО


